Территориальная избирательная комиссия
Павловского муниципального округа Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2025 г.

	№
	49/352-5

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва,
выдвинутых избирательным объединением Нижегородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные 11 июля 2025 года в территориальную избирательную комиссию для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Нижегородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 26, 27 Закона Нижегородской области от 06 сентября 2007 года № 108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области» территориальная избирательная комиссия Павловского муниципального округа Нижегородской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва, выдвинутых избирательным объединением Нижегородское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России по одномандатным избирательным округам (далее – список кандидатов).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Наумовой Наталье Александровне копию заверенного списка кандидатов.
3. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной
 комиссии

                               А.Ю. Ермолаев

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии

                            С.Б. Маянова

Приложение
 к постановлению территориальной избирательной комиссии
 Павловского муниципального округа
 Нижегородской области
от 11 июля 2025 г. № 49/352-5

[bookmark: _GoBack]Список кандидатов в депутаты Совета депутатов Павловского муниципального округа Нижегородской области второго созыва,
выдвинутых Нижегородским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России
по одномандатным избирательным округам

1. Одномандатный избирательный округ №1 – Головачева Ольга Андреевна

2. Одномандатный избирательный округ №2 – Грибкова Евгения Михайловна

3. Одномандатный избирательный округ №3 – Стешов Сергей Владимирович

4. Одномандатный избирательный округ №4 – Ацапина Светлана Васильевна

5. Одномандатный избирательный округ №5 – Рахчеева Ирина Андреевна

6. Одномандатный избирательный округ №6 – Табункина Елена Николаевна

7. Одномандатный избирательный округ №7 – Сальников Сергей Викторович

8. Одномандатный избирательный округ №8 – Маслагина Елена Александровна

9. Одномандатный избирательный округ №9 – Рукосуев Юрий Александрович

10. Одномандатный избирательный округ №10 – Потапов Валентин Владимирович

11. Одномандатный избирательный округ №11 – Жабовская Екатерина Андреевна

12. Одномандатный избирательный округ №12 – Мартынова Наталья Михайловна

13. Одномандатный избирательный округ №13 – Жабовский Михаил Андреевич

14. Одномандатный избирательный округ №14 – Клещ Оксана Васильевна

15. Одномандатный избирательный округ №15 – Мигунов Егор Александрович

16. Одномандатный избирательный округ №16 – Борков Александр Владимирович

17. Одномандатный избирательный округ №17 – Калугина Юлия Александровна

18. Одномандатный избирательный округ №18 – Наумова Наталья Александровна

19. Одномандатный избирательный округ №19 – Карпова Надежда Валерьевна

20. Одномандатный избирательный округ №20 – Никитин Дмитрий Александрович